
к. Я. ЧЙ 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 17.08.2017 356 

О внесении дополнения в постановление правительства 
Тульской области от 26.06.2017 № 256 

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 26.06.2017 № 256 «Об утверждении перечня потребителей электрической 
энергии в Тульской области, ограничение режима потребления электрической 
энергии которых может привести к экономическим, экологическим или 
социальным последствиям» следующее дополнение: 

раздел I «Государственные органы, в том числе Федеральная служба 
безопасности Российской Федерации, Министерство внутренних дел 
Российской Федерации, Федеральная служба охраны Российской Федерации, 
Служба внешней разведки Российской Федерации, Главное управление 
специальных программ Президента Российской Федерации, медицинские 
учреждения Тульской области, государственные учреждения ветеринарии 
Тульской области, а также организации связи - в отношении объектов сетей 
связи» приложения к постановлению дополнить пунктом 205 следующего 
содержания: 

«205. Двадцатый арбитражный апелляционный суд.», соответственно 
изменив нумерацию пунктов. 

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования. 

Первый заместитель Губернато 
Тульской области - пред седа гель 
правительства Тульской облает^ Ю.М. Андрианов 

666240"366100 


